
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/673/

Código da publicação: 673

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 15:48:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 51/2024

N° do Processo/Ano: 523/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - MEDICAMENTOS
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - MEDICAMENTOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/10/2024 00:00:00ATA 185-24 (PE 051-2024) MEDICAMENTOS 2 - ROYAL Baixar

02/10/2024 00:00:00ATA 184-24 (PE 051-2024) MEDICAMENTOS 2 - K M K... Baixar

02/10/2024 00:00:00ATA 183-24 (PE 051-2024) MEDICAMENTOS 2 - MEDSI Baixar

02/10/2024 00:00:00ATA 182-24 (PE 051-2024) MEDICAMENTOS 2 - DISTR... Baixar

02/10/2024 00:00:00ATA 181-24 (PE 051-2024) MEDICAMENTOS 2 - AVAREMED Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/673/pregistro-de-precos-medicamentosp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40905c582fa98e9b35585885028383c8.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f36c1fd622372d7088fcaddbffe530b.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f5ce7130f42f76ac99959e27e6c5470.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d8a12e74eceac8c2a6aa8e22899afc4.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/361c55ac111b1962d3314bb7792835c7.pdf


Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/10/2024 00:00:00ATA 180-24 (PE 051-2024) MEDICAMENTOS 2 - RIOCL... Baixar

02/10/2024 00:00:00ATA 179-24 (PE 051-2024) MEDICAMENTOS 2 - SOMA_SP Baixar

02/10/2024 00:00:00ATA 178-24 (PE 051-2024) MEDICAMENTOS 2 - INTERLAB Baixar

02/10/2024 00:00:00ATA 177-24 (PE 051-2024) MEDICAMENTOS 2 - FUTURA Baixar

02/10/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

04/09/2024 00:00:00LISTA MEDICAMENTOS Baixar

30/08/2024 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af87195534b2108a1e5e519d00b23b22.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc601f28b08c9e955f85d2e0303fe20f.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b15a0d44acb4fcae67eb433803e23eb.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9737162babd6d7f4ab5c0e833373f674.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb8021dd5cb3a7f885606d104b66b097.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb90ecae68ab668cad481a68e39a13ea.docx
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54500e64b1db2b64fcf08d0de371bcf9.pdf

